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 *Veränderung in Prozentpunkten

Devisen (Mittelwert)

Smart im Währungsmanagement
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Veränd. ggü. Vortag

HUF

Weitere Ansprechpartner finden Sie unter folgendem Link:

RON

CHF

GBP

USD

136,85

0,9709

0,8441

1,0323

7,4403

10,359

9,8076

Hauptwährungen

1.792,38

2,178%

 Dow Jones Industrial - USA

DKK

4,9115

 Eurostoxx 50 - Europa

Die S-International BW-Nord ist ein Gemeinschaftsunternehmen der Kreissparkassen Heilbronn, Ludwigsburg, Esslingen-Nürtingen, Waiblingen, Heidenheim, Ostalb und Tübingen

                   sowie der Sparkassen Heidelberg, Hohenlohekreis, Neckartal-Odenwald, Rhein Neckar Nord, Schwäbisch Hall-Crailsheim und Tauberfranken.
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Der US-Dollar wird bei Kursen um 1,0325 EUR/USD gehandelt.

Der Schweizer Franken bleibt weiterhin unter Parität um 0,9710 EUR/CHF. 

Der britische Pfund wird um 0,8450 EUR/GBP gehandelt.
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Quelle: Bloomberg Alle Angaben ohne Gewähr

 US-Treasury 10 J.

 Bund 10 Jahre

 3-Mon.-Euribor

 Renditen:

 Brent-Öl in USD

 Gold in USD

 Rohstoffe:

 Nikkei 225 - Japan

 Dax 40 - Deutschland

99,07

1,633%

1,226%

0,915%

0,888%

2,78%

Vortag

2.803,37

33.309,51

3.749,35

13.700,93

 Aktien-Indizes:

 MSCI World - Global
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Rhein Neckar Nord

https://www.sibwn.de/wir-fuer-sie/ansprechpartner/

Schwäbisch Hall - Crailsheim

Tauberfranken
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